

Karo pabėgėlių registracijos centro darbo laikas

Mažėjant besikreipiančiųjų karo pabėgėlių iš Ukrainos skaičiui, registracijos centras dirba darbo dienomis nuo 9 iki 18 val.

„Kiekvieną dieną po keletą kartų bendraujame su karo pabėgėlių registracijos centro darbuotojais, jie mums teikia pačią naujausią informaciją. Nuo kovo 28 d. duris atvėrusiame centre vakar dienos duomenimis užregistruoti 285 Ukrainos piliečiai. Per dieną čia kreipiasi apie 30 ukrainiečių“, – sako Panevėžio miesto savivaldybės administracijos direktoriaus pavaduotojas Kazimieras Armonavičius.

Karo pabėgėliams į Panevėžį atvykus savaitgalį ar švenčių dienomis prašome skambinti visą parą ir visomis savaitės dienomis veikiančia Karštąja linija +370 679 04088. Ja paskambinus suteikiama visa informacija apie registracijos centro teikiamas paslaugas. Jei atvykę žmonės neturės, kur apsistoti, jie laikinai bus priimti pabėgėlių centre.

Primename, kad Ukrainos karo pabėgėlių registracijos centras veikia „Aušros“ progimnazijos patalpose (Vienybės a. 38). Čia dirba Migracijos departamento Panevėžio skyriaus, Lietuvos Raudonojo Kryžiaus, „Maisto banko“, Vaiko teisių apsaugos ir įvaikinimo tarnybos, Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato, Lietuvos šaulių sąjungos, „Vilties arkos“ ir kitų institucijų atstovai. Registracijos centre galima apsistoti iki 72 valandų. Aktuali informacija ukrainiečių kalba skelbiama Panevėžio miesto savivaldybės interneto svetainėje [ČIA](#).

Užsiregistruoti Migracijos departamente turi visi atvykusieji iš Ukrainos. Tuo pasirūpinti privalo jie patys arba tai padaryti turi paraginti juos priimantys žmonės. Užsiregistravę MIGRIS sistemoje (teritoriniame Migracijos tarnybos padalinyje arba Ukrainos karo pabėgėlių registracijos centre), pabėgėliai įteisina savo buvimą Lietuvoje ir gali gauti paramą (apgyvendinimo, į(si)darbinimo, sveikatos, vaikų ugdymo, socialinės paramos ir kt.) iš įvairių šalies institucijų.

Panevėžiečiai, sutinkantys priimti į sau priklausantį gyvenamąjį būstą Ukrainos karo pabėgėlius, turi kreiptis į [„Stiprūs kartu“](#).

